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 Hej alla medlemmar!
                                                                                        

Välkomna till ett Nytt År och att Orust Brukshundklubb firar 30 år!
Så nu var det dags att sätta fart på det nya året. Vi hoppas att det kommer att bli ett spännande och
framgångsrikt år för oss alla. Vi firar 30 år och det kommer vi att fira hela året med olika 
aktiviteter. 
Vi började med en ”Prova på dag” den 10/2 där ni fick prova på olika hundsporter och det fanns 
både lotteri och loppis och inte minst riktigt gott fika i stugan. Intäkterna från denna dagen och 
framöver öronmärks till ”Robert” inköp av en robotgräsklippare. Loppisen finns kvar i stugan och
nytt lotteri kommer.  
Den 20 april kommer vi att ha en arbetsdag på klubben och vi hoppas att det kommer många för 
det finns mycket att fixa och dona med både inne och utomhus. Klubben bjuder på fika!                

Medlemsmöte och Julfest 6 december 2023
Vi hade medlemsmöte och julfest den 6 december och det blev fantastiskt många som anmälde sig
så vi fick hyra klubblokalen på Hällevi Idrottsplats för att vi skulle få plats. Det blev totalt 55 st 
som kom. Medlemsmötet var snart överstökat då inga svåra frågor dök upp utan allt flöt på riktigt 
bra.
Det bjöds på ett jättegott julbord med allt vad man kan önska sig och för att inte tala om 
dessertbordet som alla bidrog till blev helt fantastiskt.
Det delades också ut 2024 års kalender som innehåller så fina bilder på våra medlemmars hundar. 
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Årsmötet den 17 februari
Årsmötet den 17 februari blev välbesökt närmare bestämt 44 medlemmar inklusive styrelsen och 
det bjöds på smörgårtårta som Linda Andersson fixat. Stort tack till dig Linda.
Catharina Bråkenhielm var inbjuden att vara dagens ordförande för årsmötet och det gjorde hon 
med den äran.
Lena Ringholm öppnade mötet och därefter tog Catharina Bråkenhielm över klubban.
Många punkter som skulle redovisas och verksamhetsberättelsen samt verksamhetsplanen är diger
vilket betyder att klubben har mycket aktiviteter och många medlemmar. Alla årsmöteshandlingar 
är utskickade på mail till er alla.
Styrelsen är den samma som tidigare men det valdes nya revisorer och en ny valberedning som 
presenteras på sista sidan i brevet.

.
Nu har vi kommit till ”Nyvalde ordförandens punkt” och jag citerar:

Ordförande har ordet……..
Stort tack för förtroendet att få sitta som ordförande ytterligare ett år!
Jag är mycket glad och tacksam att få vara med i en fantastisk klubb och i en fantastisk styrelse!

2016 kom jag till Orust Brukshundklubb för första gången.
Jag möttes av Gun Rodin, Lotta Eriksson och Ingela Dahlstedt som gjorde att jag kände mig 
välkommen med en gång. 
De intresserade sig för mina hundar och för mig och jag kände mig sedd och välkommen. Att jag 
hade västgötaspetsar kan ha bidragit lite också eller hur Lotta…

Det är detta som är superviktigt. Första intrycket man får när man kommer till ett nytt ställe.
Det är det som gör klubben till en klubb man vill vara medlem i.
Jag tycker också att vi har en bredd på vad vi gör på klubben. Vi försöker tillgodose så många 
önskningar som möjligt. 

Vi har många fantastiska instruktörer, hjälpare och sektorer som jobbar åt samma håll, det vill 
säga att ha en fin klubb där alla ska kunna utvecklas och att känna sig välkommen är så viktigt.
Jag hoppas att vi ska fortsätta med detta arbete tillsammans och ser fram emot ett nytt spännande 
år.
Tusen tack !
Lena & Athos & Fanny



Därefter fick Lena Molander ordet och höll ett tal skrivet på vers där lite om Orust 
Brukshundklubbs historia berättades det blev mycket uppskattat, så ett Stort Tack till dig Lena 
Molander.

Ordföranden Lena Ringholm tackar avgående revisorer Lars Tisell och Håkan Ahlberg med en 
blomma.
Blommor fick även Lotta Eriksson och Gun Rodin som var med för 30 år sedan då Orust 
Brukshundklubb bildades.
Lena Ringholm tackade ”sin styrelse” med en blomma som tack för ett gott samarbete under det 
gångna året.

Förtjänsttecken delades ut:
Brons fick Eva Rasmusson, Lena Olsson och Sanna Norberg.
Guld fick Malin Leandersson, Veronica Zetterholm, Frida Malmberg och Emilia Malmberg.  

Förtjänsttecken i brons, silver och guld kan tilldelas uppskattade funktionärer eller representanter 
inom Svenska Brukshundklubben som på ett förtjänstfullt sätt medverkat till att 
Brukshundklubbens verksamhet gagnats.

 ”Goodiebags” : Det blev hela 31 stycken som delades ut till 2023-års tävlingsekipage.
Stort tack till våra sponsorer: 

Uhipdog, Salong Perfection, Salong Coquette, ST-Tidningen, 
Frendo Varekil, FRT Hundfys och Studiefrämjandet.

Utmärkelser till Årets Hund med fina rosetter:

Agility:

1. Jenny Kjellsdotter med Kevin

2. Monica Rygh med Vilja

3. Veronica Hägg med Vixi

4. Tina Adebahr med Russin



Bruks:

1. Malin Leandersson med Aska

2. Bengt Husberg med Lexington

3. Julia Källestedt med Humla

4. Annica Lundin med Leelo

Lydnad:

1. Bengt Husberg med Lexington 

2. Linda Andersson med Hira

3. Therese Nordenstam med Freja

4. Yvonne Nordberg med Lycke

Rally:                                                                      

1. Ann Edholm Svensson med Yapp              

2. Lotta Bäckberg med Söder

3. Annica Lundin med Leelo

4. Helene Grantz med Rose

Viltspår:

1. Bengan Amundsen med Hedda

2. Bengan Amundsen med Sara

3. Emil Amundsen med Ella

4. Emil Amundsen med Lovisa

Klubbmästare 2023:

Bruks: Angela Högberg med Aika

Lydnad: Eva-Britt Karlsson med Flicka

Rally A/M: Ann Edholm Swensson med Yapp

Rally N/F: Helene Grantz med Rose



Agility:

Small: Helena Tiderman med Stella

Medium: Carina Olofsson med Melker

Large: Anneli Johansson med Vina

Xlarge: Susanne Kummel med Ärtan

Medlemsmöten 2024
Vi har våra medlemsmöten första onsdagen i april, juni, augusti, oktober och december i samband 
med julfest.
Separat kallelse kommer via e-post, publiceras på klubbens hemsida och Facebook.
Så passa på och kom på våra möten där vi lyssnar på vad ni tycker och tänker.
Klubben bjuder på någon god fika, kaffe/te eller dricka.

Sponsorer 
Stort tack till våra sponsorer som är så värdefulla för vår klubb.

Orust Sparbank, SCL PetSupply, Varekils Djurklinik, FRT Hundfys, Frendo Varekil, Agria 
Djurförsäkringar, Studiefrämjandet, Uhip, Pütters Skog & Trädgård, STC Varekil, West Coast 
Bikes, Stora Höga Hund & Katt, Stallgården, Två Fröknar och Glufs.

Stort tack Orust Sparbank, Orust Kommun och Thordenstiftelsen som bidragit ekonomiskt.

Aktuella träningstider
Dessa träningar är öppna och gratis för alla medlemmar. Det är ingen som är instruktör vid dessa 
tillfällen utan vi träffas och hjälper varandra. Välkommen att använda våra utomhusplaner när som
helst för egen träning, men respektera om det pågår någon kurs/aktivitet.
Vintertid  hyr vi Buahallen till samtliga träningar.

Måndagar 10-12 Allmän träning och caféet är öppet med stugvärd
Tisdagar        18:30-20:30                        Varannan vecka Bruksträning varannan vecka    
                                                                 Rallyträning 
Onsdagar 16:30-18        Rallylydnadsträning (varannan vecka)
Onsdagar 18-20 Öppet hus - allmän träning, caféet öppet.
                                                                 Stugvärd/träningsvärd kolla på Facebook                           
Torsdagar      10-12                                  Lydnadsträning öppen för alla.                                            
Torsdagar 18-20:30                              Agilityträning, någon ansvarar för banbygge och man bör
                                                                 ha gått en nybörjarkurs för att deltaga.                                
Söndagar 18-20 Ungdomsträffar för dig 7-25 år 

Agilityträning är under vår/sommaren fritt att träna när hinderparken står ute i hagen.



Tävlingar 2024
Det behövs alltid funktionärer till våra tävlingar och det är absolut bästa tillfället att lära sig om 
hundsporten och tävlingar, det behövs inga förkunskaper utan vi visar och berättar.
Alla är välkomna att vara publik och se alla duktiga ekipage, så kom och titta.
Vi ska försöka att ha träningtävlingar inför våra lydnadstävlingar.
   
Lydnadstävlingar:
Klass 3 den 11 februari med 12 ekipage och domare Yvonne Lengfeldt.
Klass 2 den 19 februari med 5 ekipage och domare Martina Svensson
Startklass den 11 mars med 25 ekipage och domare Bo Isaksson
Spår/Appell den 13 april domare Daniel Johansson/Jennie Weimén
Klass 1 den 22 april 
Startklass 27 maj
Startklass den 9 september
Klass 1 den 14 oktober

Rallylydnadstävlingar:
Mästarklass den 24 mars domare Pia Sävner
Nybörjarklass den 21 april domare Eva Svanstedt
Fortsättningsklass den 29 april domare Maria Larsson
Avancerad klass den 6 maj

Agilitytävlingar: Blåbärstävling ingen datum bestämd.

Draghundstävlingar:  Planer på att arrangera officiell tävling till hösten.

Specialsök: Prov i specialsök klass 1 den 4 maj och även prov klass 1 på hösten.

Klubbmästerskap
Vi kommer även i år att arrangera KM i de flesta av klubbens grenar. Ingen datum är bestämt.
Förra året hade vi en gemensam dag för de olika sporterna och det blev väldigt trevligt så vi 
hoppas att kunna ha ett liknande upplägg i år.

Utbildning 

Vi kommer att göra vårt bästa för att tillgodose våra medlemmars önskan om kurser, föreläsningar,
tävlingar, träningsgrupper och vad som önskas.
Gå in på hemsidan https://www.orustbrukshundklubb.se  kurser - kursprogram – fyll i 
intresseanmälan.
Du kan också maila in din anmälan till kurser@orustbrukshundklubb.se
och skriv vilken kurs du vill gå, ditt namn, personnr, tel, hundens namn, ras, ålder och kön.
Du kan även anmäla intresse eller önska någon kurs som du kanske saknar.
Alla kurser och kursbeskrivningar finns på vår hemsida så gå in på  
https://www.orustbrukshundklubb.se  där ser du vårt stora utbud.        
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Om ni har frågor eller funderingar om kurser/träningar eller annat så skriv till respektive sektor.
Här kommer mailadresser:
agility@orustbrukshundklubb.se
bruks@orustbrukshundklubb.se
rally@orustbrukshundklubb.se
specialsok@orustbrukshundklubb.se                         
tavling@orustbk.se
drag@orustbrukshundklubb.se                                                                                                          

Styrelsen – styrelsen@orustbrukshundklubb.se

Ordförande: Lena Ringholm   (mobil 073
3707890)
Vice ordförande: Maria Nobel
Kassör: Helena Tiderman
Sekreterare: Eva Rasmusson
Ledamot: Karin Olsson
Ledamot: Tina Adebahr                                
Ledamot: Bengan Amundsen
Suppleant: Anna-Gerd Doverbo
Suppleant: Ing-Marie Borg
Revisor: Veronica Hägg
Revisor: Emil Amundsen
Revisorssuppleant: Tommy Iseteg
Valberedning består av Gunilla Johansson, Therese Nordenstam och Annica Lundin

Vi önskar er alla en härlig vår och hoppas att vi ses på klubben!
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